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Protokoll fra foretaksmøte i Nordlandssykehuset HF 
Torsdag 4. juli 2024 kl. 09.00 ble foretaksmøte i Nordlandssykehuset HF avholdt. 
 

Dagsorden 

Sak 14-2024 Godkjenning av innkalling 

Sak 15-2024 Godkjenning av saksliste 

Sak 16-2024 Valg av representant til å underskrive protokollen med møteleder 

Sak 17-2024 Invasiv kardiologi i Helse Nord, og PCI tilbud ved Nordlandssykehuset 

 

Fra Helse Nord RHF møtte 

Styreleder Renate Larsen 

Styremedlem Agnete Masternes Hanssen 

Styremedlem Anne Husebekk 

Styremedlem Jan-Oddvar Sørnes 

Styremedlem Kari Sandnes 

Styremedlem Sissel Alterskjær 

Administrerende direktør Marit Lind 

 

Også til stede: 

Eierdirektør Hilde Rolandsen 

Fagdirektør Geir Tollåli 

Foretaksadvokat Ann Elisabeth Rødvei 

Senior kommunikasjonsrådgiver Ingrid Bredesen Hangaas 

Spesialrådgiver Tina Eitran 

 

Fra styret i Nordlandssykehuset HF møtte 

Styreleder Jan Frich 

Styremedlem Ellen Beate Lundberg 

Styremedlem Gunnar Jan Olsen 

Styremedlem Bente Melø Arntsen 

 

Fra administrasjonen i Nordlandssykehuset HF møtte 

Administrerende direktør Siri Tau Ursin  

 

Helseforetakets revisor og Riksrevisjonen var varslet i samsvar med lov Riksrevisjonen 
§ 13 og møtte ikke.  
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Sak 14-2024  Godkjenning av innkalling 
Styreleder i Helse Nord RHF Renate Larsen ønsket, som øverste eiermyndighet og 

møteleder, velkommen. Hun spurte om noen hadde merknader til innkallingen. Ingen 

hadde merknader. 

 

Foretaksmøtet vedtok 

Innkallingen er godkjent. Foretaksmøtet er lovlig satt. 

 

Sak 15-2024  Godkjenning av saksliste 
Styreleder i Helse Nord RHF spurte om noen hadde merknader til sakslisten. Ingen 

merknader ble hørt.  

 

Foretaksmøtet vedtok 

Sakslisten er godkjent. 

 

Sak 16-2024  Valg av representant til å underskrive protokollen 
sammen med møteleder 

Styreleder i helseforetaket ble foreslått til å underskrive protokollen sammen med 

møteleder. 

 

Foretaksmøtet vedtok 

Styreleder Jan Frich ble valgt til å underskrive protokollen sammen med møteleder. 

 

 

Sak 17-2024  Invasiv kardiologi i Helse Nord, og PCI tilbud ved 

Nordlandssykehuset  
For å sikre at regionen har et enhetlig tilbud om PCI for hele befolkningen i Nord-Norge 

besluttet styret i Helse Nord RHF i styresak 84-2024 å samle det faglige, organisatoriske 

og administrative ansvaret i ett senter, ved Universitetssykehuset Nord-Norge HF. 

Senteret etableres med to driftssteder, et døgnkontinuerlig senter lokalisert ved 

Universitetssykehuset Nord-Norge HF i Tromsø, og et dagtilbud i lokalene til 

Nordlandssykehuset HF i Bodø.  

 

Styret i Helse Nord RHF vedtok:  

1. Styret i Helse Nord RHF slutter seg til administrerende direktørs vurdering av 

evalueringsrapporten Evaluering av invasivt kardiologitilbud i Helse Nord fra 

ekspertgruppen. Rapporten gir Helse Nord RHF et godt faglig grunnlag for viktige og 

nødvendige forbedringstiltak innen fagområdet. 

2. Invasiv kardiologi i Helse Nord skal være faglig, organisatorisk og administrativt 

samlet i ett senter, ved Universitetssykehuset i Nord-Norge HF. Senteret skal ha to 

driftssteder, et døgnkontinuerlig senter lokalisert ved Universitetssykehuset i Nord-

Norge HF, og et dagtilbud lokalisert ved Nordlandssykehuset HF. 
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3. Personell som utfører PCI-virksomheten i Nordlandssykehuset HF i dag overføres fra 

Nordlandssykehuset til UNN etter reglene om virksomhetsoverdragelse. Styret ber om å 

bli orientert om fremdriften i løpet av høsten 2024, og erfaringen man gjør seg etter 

iverksettelsen innen sommeren 2025. 

4. Den organisatoriske endringen skal være iverksatt innen 1. januar 2025. 

5. Styret i Helse Nord RHF ber administrerende direktør kalle inn til foretaksmøte med 

Nordlandssykehuset HF og Universitetssykehuset Nord-Norge HF for å stadfeste 

vedtakspunkt 2, 3 og 4. 

6. Styret i Helse Nord RHF ber administrerende direktør om å følge opp de faglige 

anbefalingene i evalueringsrapporten som gjelder kvalitet, pasientsikkerhet og 

nødvendig faglig utvikling for fagområdet. 

7. Andelen pasienter som får prehospital trombolyse i Helse Nord skal økes. Styret 

forventer at underliggende helseforetak intensiverer arbeidet med å øke andelen 

pasienter som får prehospital trombolyse og ber administrerende direktør prioritere en 

styrking av finansieringen av prosjektet Trygg akuttmedisin. 

8. Styret i Helse Nord RHF ber administrerende direktør følge opp at det blir gjort en 

vurdering av om dagens CT-undersøkelser av hjertets kransårer kan breddes ut til flere 

av sykehusforetakenes driftssteder. 

9. Styret i Helse Nord RHF ber administrerende direktør om å legge fram en rapport om 

status for invasiv kardiologi i Helse Nord, innen utgangen av 2025, inkl. evaluering av 

driftsmodell med status for utvikling. 

 

Foretaksmøtet viser til at Universitetssykehuset Nord-Norge HF og Nordlandssykehuset 

HF i ny organisering må samarbeide om lokaler, arealer, utstyr og personell i 

Nordlandssykehuset HF som utfører PCI. Foretaksmøtet forutsetter at kardiologene som 

utfører PCI i Nordlandssykehuset HF som et minimum blir virksomhetsoverdratt.   

 

Foretaksmøtet vedtok 

1. Universitetssykehuset Nord-Norge HF skal   

a. overta faglig, organisatorisk og administrativt ansvar for invasiv kardiologi i 

Nordlandssykehuset HF. 

b. etablere invasiv kardiologi i Helse Nord som ett senter ved Universitetssykehuset 

Nord-Norge HF. 

c. ha det faglige, organisatoriske og administrative ansvaret for senteret. Senteret 

skal ha to driftssteder, et døgnkontinuerlig senter lokalisert ved 

Universitetssykehuset Nord-Norge HF i Tromsø, og et dagtilbud lokalisert ved 

Nordlandssykehuset HF i Bodø. 

d. ivareta pliktene mottakende arbeidsgiver har etter arbeidsmiljølovens 

bestemmelser om virksomhetsoverdragelse.  

e. etablere felles henvisningsmottak for invasiv kardiologi i Helse Nord. 

f. orientere Helse Nord RHF om status i arbeid innen 15. oktober 2024. 

g. iverksette ny organisering innen 1. januar 2025. 
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h. utarbeide statusrapport til Helse Nord RHF for invasiv kardiologi i Helse Nord 

innen oktober 2025. 

 

2. Nordlandssykehuset HF skal  

a. overføre personell som utfører PCI-virksomheten i Nordlandssykehuset HF til 

Universitetssykehuset Nord-Norge HF. Arbeidsmiljølovens bestemmelser om 

virksomhetsoverdragelse skal gis anvendelse.  

b. virksomhetsoverdragelsene skal som minimum omfatte kardiologene som utfører 

PCI.  

 

3. Universitetssykehuset Nord-Norge HF og Nordlandssykehuset HF skal i fellesskap 

a. utarbeide samarbeidsavtale som regulerer en hensiktsmessig bruk av PCI-lab, 

utstyr, evt. hjelpepersonell i Nordlandssykehuset HF Bodø og betalingsbetingelsene 

for dette. 

 

Møtet ble hevet kl. 09.08 
 
 
Bodø, 4. juli 2024 

godkjent elektronisk 
jf. e-post av 4. juli 2024 
Renate Larsen     Jan Frich 
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